nie mam zamiaru doczekać w Kołogrywie — umieszczam tu notat. M. P. spo-
sób spowiadania u prawosławnych.
„Dnia 14/26 kwietnia 1867 r. w Wielki Piątek wedle starego stylu byłem w
cerkwi w Kołogrywie po południu o godzinie 5-ej celem obaczenia, jak popi
spowiadają. Otóż świaszczennik stoi przy pulpicie bez żadnego ubrania cer-
kiewnego, bez stuły i żadnego godła na sobie swej władzy, w ręku trzyma
ołówek; na pulpicie leży krzyż i zwitek kilku arkuszy papieru zszytych.